(_Jú~~~
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 24/04
De 23 de abril de 2004

Processo n° 138/03

Designa pregoeiros e membros de sua
equipe de apoio, para atuação em pregões
presenc1a1s no âmbito da Câmara
Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
objetivando dar cumprimento ao disposto na Lei Municipal n° 6019, de 26 de
junho de 2003,

RESOLVE:

Artigo único - Designar os servidores ÉLIDE MARIA
INFORSATO, RG n.0 9.464.061, e KLEBER MARCEL BALESTERE, RG n.0

23.479.511-6, como pregoeiros, para atuação em pregões presenciais no âmbito
desta Casa de Leis. Ficam designados também os seguintes servidores como
membros da equipe de apoio dos pregoeiros: ARCÉLIO LUIS MANELLI, RG n.0

16.690.527; FABIANO ROBERTO SALATA, RG n° 28.257.763-4 e os estagiários
LIGIA ESTEVES TORRES, RG n.0 33.462.752-7 e MARCELO HENRIQUE DA \
SILVA, RG n° 33.412.044-5. Todas as atribuições dos pregoeiros e da equipe de
apoio serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de cada servidor aqui designados.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três)
dias do mês de abril do ano de 20m is mil e quatro).

ED~~!iu~
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma daT

Mo.

,. ''jf..W .''i' J. "

·~"'-:(~~··,·, CAMARA MUNICIP~AL ·~.?f~~ ~4, . a
~ DEARARAQUARA

.• -. ATO NÚMERO 24/04

De 23 ele abril de 2004
Processo n• 138/03

Deslgntt pregoeiros e membros de sua
equipe de epoio, para aruaçlo em preg6es
presenciais no âmbito de Clmont
Municipal de Areraquera.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuiçOes legais.
objetivando dar cumprimento ao disposto na Lei Mumclpal n• 60 t 9, ·de 26 de
junho de 2003,

RESOLVE:

Artigo único - Designar os servidores EÕLIDE MARIA
INFORSATO. RG n.• 9.46~.061, e KLEBER MARCEL BALESTERE. RG n.•
23.479.511-6, como pregoeiros. para etuaçao em pregOes presenciais no Ambito
desta Case de Leis. Ficam designndos também os seguintes servidores como
membros da equipe de apoio dos preQoeiros: ARC~LIO LUIS MA"!El,LI. RG n.0

16.690.527: FABIANO ROBERTO SAl:A'I'A:nGii•'~8 .'257:763-4l.., 'olr~$tágíério11'~-.
LIGIA ESTEVE$ TORRES. RG n.• 33.462.752-7 e MARCELO>HENRIQUE DA.- •. •
SILVA, RG n• 33 412.044-5 Todas as atribuiçOes dos pregoeiros e da equipe de
apoio serao executadas sem prejulzo das demais atrlbulçOes inerentes as
funçOes de cada servidor aqui designados.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 23 (vinte e três)
dias do mês de abril do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUAR DO LAUAND
Presidente

Publicado nu Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara. na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

~ATÉ~IA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
DIÇAo DO DIA: Sábado, 24 de abril de 2004.